
Buklets sagatavots, izmantojot AI rīku ChatGPT 

  

 
 

 
 

IZMANTO IZDEVĪBU - ATVER DURVIS  
 

P. 10.00 – 18.00 

O. 10.00 – 18.00 

T. 10.00 – 18.00 

C. 10.00 – 18.00 

P. 10.00 – 18.00 

S. 09.00 – 15.00 

Sv. – slēgts 
 

Lai nodrošinātu izcilus pakalpojumus tieši Tev, 

katra mēneša trešajā trešdienā mēs mācāmies.  
 

Lai vienmēr Tevi sagaidītu ar prieku un sirsnību, 

vasarā sestdienās arī mēs atpūšamies. 
 

 

  

TAVI JAUTĀJUMI ?? 

MŪSU ATBILDES … 
 
 

   + 371 278 834 90  

            + 371 278 635 53 

 
mazsalacas.biblioteka@vb.valmierasnovads.lv 

 
 

  

MAZSALACAS 
PILSĒTAS 
BIBLIOTĒKA 
 
LASĪTĀJU UN IDEJU 
MIJIEDARBĪBA 
2025 
 

 

 

 

 



Buklets sagatavots, izmantojot AI rīku ChatGPT 

 

   

 

  MŪSU PIEDĀVĀJUMS – 
JŪSU IESPĒJAS 
 
BIBLIOTĒKA - RESURSS 

ATNĀC, IZPĒTI UN ATRODI 
 

STĀSTNIECĪBAS MAĢIJA BIBLIOTĒKĀ 

PASTĀSTI SAVU STĀSTU – IEDVESMO MŪS 

VISUS 
 

BIBLIOTĒKA - RADOŠUMA CENTRS 

ATKLĀJ MĀKSLAS DAŽĀDĀS IZPAUSMES  
 

BIBLIOTĒKA - TILTS STARP CILVĒKIEM UN 
IDEJĀM 

PIEDALIES IZAUGSMI VEICINOŠĀ UN KOPIENU 

SALIEDĒJOŠĀ PROCESĀ 
 

BIBLIOTĒKA - IEKĻAUJOŠAS SABIEDRĪBAS 

PAMATS 
IZMANTO AKTIVITĀTES AR INDIVIDUĀLU 

PIEEJU 
 

BIBLIOTĒKA - MAZĀ BRĪNUMA SĀKUMS 
IEPAZĪSTI ĪPAŠUS PIEDĀVĀJUMUS ĢIMENĒM 

AR BĒRNIEM  
 

NOVADA DVĒSELE BIBLIOTĒKĀ 
DALIES SAVĀ PIEREDZĒ - BAGĀTINI KOPIENAS 

VĒSTURISKO ATMIŅU 
 

BIBLIOTĒKA – KOMPASS 

PIEDZĪVO KULTŪRAS NOTIKUMUS KOPĀ AR 

MUMS 
 

BIBLIOTĒKA ĀRPUS LAIKA UN TELPAS 

IESAISTIES IZZINOŠĀS EKSPEDĪCIJĀS TUVĀKAJĀ 

APKĀRTNĒ 
 

BIBLIOTĒKA - KOPIENAS STŪRAKMENS 

 ESI VIETĀ, KUR NE TIKAI GRĀMATAS, BET ARĪ 

CILVĒKI RADA JAUNAS PASAULES 
 

BIBLIOTĒKAS JAUNIE APVĀRŠŅI 

MĀCIES NO VIETĒJIEM IZAICINĀJUMIEM UN 
EIROPAS PIEREDZES 

PAR MUMS 
  

“Vienīgā lieta, kas jums patiešām ir 

jāzina, ir bibliotēkas atrašanās vieta.”  

A.Einšteins 
 

 

 

 
 

Valmieras novads,  

Mazsalaca,  

Parka iela 9-2,  

LV-4215 
 

 
 


